ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

08.08. 20d5

г.Лениногорск

No 694

О внесении дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 18.11.2021 №1080

В соответствии с пунктом 5 части 15 статьи 32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан, Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 18.11.2021 №1080, следующее дополнение:

подпункт 5 пункта 2.8.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Извещение граждан об исключении их из списков и отказе в предоставлении им земельного участка осуществляется не позднее 7 дней со дня принятия уполномоченным органом местного самоуправления соответствующего решения заказным письмом с уведомлением о вручении либо путем вручения им извещения под роспись.».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернетсайте Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».

Руководитель

М.Н. Гирфанов

Галимова Л.М. 5-44-72